檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府人事處　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：蔣麗娟

傳真：03-8235531

電話：03-8227171-308

電子信箱：tracy@hl.gov.tw

受文者：花蓮縣新城鄉北埔國民小學

發文日期：中華民國107年7月24日

發文字號：花人任字第1070001065號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文。(PN1070001065_Attach000.docx)

主旨：修正「花蓮縣政府人事處及所屬人事機構人事人員陞遷序

列表」，請查照。

說明：

一、配合考試院通過行政院建議調整縣(市)政府及所屬一級機

關公務人員重要職務之列等，本處科長及所屬一級機關人

事室主任職稱之列等，由薦任第8職等調整為薦任第8職等

至第9職等，修正本處及所屬人事機構人事人員陞遷序列

表。

二、本案業經本處考績暨甄審委員會107年第6次會議評審。

正本：花蓮縣花蓮市公所、花蓮縣吉安鄉公所、花蓮縣新城鄉公所、花蓮縣壽豐鄉公所

、花蓮縣鳳林鎮公所、花蓮縣光復鄉公所、花蓮縣瑞穗鄉公所、花蓮縣豐濱鄉公

所、花蓮縣玉里鎮公所、花蓮縣富里鄉公所、花蓮縣秀林鄉公所、花蓮縣萬榮鄉

公所、花蓮縣卓溪鄉公所、花蓮縣消防局、花蓮縣地方稅務局、花蓮縣衛生局、

花蓮縣環境保護局、花蓮縣文化局、花蓮縣花蓮地政事務所、花蓮縣玉里地政事

務所、花蓮縣立體育高級中等學校、花蓮縣立美崙國民中學、花蓮縣立花崗國民

中學、花蓮縣立國風國民中學、花蓮縣立自強國民中學、花蓮縣立吉安國民中學

、花蓮縣立宜昌國民中學、花蓮縣立化仁國民中學、花蓮縣立新城國民中學、花

蓮縣立鳳林國民中學、花蓮縣立南平中學、花蓮縣立光復國民中學、花蓮縣立瑞

穗國民中學、花蓮縣立秀林國民中學、花蓮縣立玉里國民中學、花蓮縣花蓮市明

義國民小學、花蓮縣花蓮市中正國民小學、花蓮縣花蓮市明廉國民小學、花蓮縣

花蓮市明恥國民小學、花蓮縣花蓮市忠孝國民小學、花蓮縣花蓮市中華國民小學

、花蓮縣花蓮市鑄強國民小學、花蓮縣吉安鄉吉安國民小學、花蓮縣吉安鄉宜昌

國民小學、花蓮縣吉安鄉太昌國民小學、花蓮縣吉安鄉化仁國民小學、花蓮縣吉

3

1070002708

■■■■■■■■■■■■■107/07/24

■■■■■■■

88

第2頁，共2頁

裝

訂

線

安鄉稻香國民小學、花蓮縣吉安鄉北昌國民小學、花蓮縣新城鄉新城國民小學、

花蓮縣新城鄉北埔國民小學、花蓮縣瑞穗鄉瑞穗國民小學、花蓮縣玉里鎮玉里國

民小學、花蓮縣玉里鎮中城國民小學、花蓮縣花蓮市中原國民小學

副本：本處組織任免科、本處考核訓練科、本處退撫福利科 2018-07-24
09:12:06